6
HnlWIDFEDEml Mlnl$tádo dR Educação

n$tituta Federal do Parara

PORTARIA NO 34 DE 09 DE JANEIRO DE 20 1 8

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Parara, no uso da competência
quc Ihe confere a Pararia n' 030 de 09 dc Janeiro de
2017, considerando a resolução t5/2011 do
Conselho Superior do IFPR, e o que consta no
processo 23411.000628/2016-44

RESOLVE

Homologar o resultado da ICTAPA FTNAL da Avaliação de Desempenho

Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo:

Servidor: JULIANO ALBERI l)OS SANTOS

SIAPE: 2225698

Cargo: TECNICO EM CONTABILIDADE
Lotação: PRO-REITORIA DE ADMINISTRAM:ÃO - PROAD

Pontos: 99,38

Pró-Reitora Substituta dc Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vlctar Ferreiro do Amara1. 306 -1àrumâ, Curltlba - PR l CEP 82S3Q-230 Brasil